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Marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz
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Kotowski,  podpisali  w  imieniu  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  umowę  o
dofinansowanie  z   Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w
Staszowie, na inwestycję pn. „Termomodernizacja SPZZOZ w Staszowie oraz wykorzystanie
ogniw fotowoltaicznych celem ograniczenia emisji CO2 oraz wzrostu produkcji energii z
odnawialnych źródeł”. Jej całkowity wynosi  6 182 604,79 zł, w tym kwota dofinansowania
ogółem: 4 946 083,83 zł.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełni funkcję Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na
lata 2007-2013. Umowę w jego imieniu podpisali Adam Jarubas – Marszałek Województwa
oraz  Kazimierz  Kotowski  Członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego.  SPZZOZ
Staszów  reprezentował  natomiast  dyrektor  tej  placówki  Marek  Tombarkiewicz.  Przy
podpisaniu  umowy  obecny  był  również  zastępca  Dyrektora  Departamentu  Funduszy
Strukturalnych  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego,  Przemysław
Janiszewski.

Planowana  inwestycja  obejmować  będzie  przeprowadzenie  prac  termomodernizacyjnych
oraz zastosowanie energii odnawialnej, które wpłyną na obniżenie aktualnej ilości zużywanej
energii cieplnej i mocy cieplnej obiektów, obniżenie zapotrzebowania na energię elektryczną
oraz  na  redukcji  emisji  zanieczyszczeń  gazowych  i  pyłowych  do  powietrza.  Inwestycja
zostanie  wykonana  w  ramach  Działania  4.2  „Rozwój  systemów  lokalnej  infrastruktury
ochrony środowiska i energetycznej”.

– Jest to dla nas i naszych pacjentów wielkie dzieło, do którego już się przygotowujemy –
powiedział dyrektor Tombarkiewicz.

W ramach projektu przeprowadzone zostaną: remont instalacji c.o. w Budynku Głównym
oraz Diagnostyczno – Zabiegowym, termomodernizacja wraz z wymianą stolarki okiennej i
drzwiowej – Budynek Główny oraz Diagnostyczno – Zabiegowy oraz remont sieci
ciepłowniczej Zaplecza Szpitala,. W placówce prowadzony będzie również odzysk i
wykorzystania ciepła z układów wentylacyjnych wraz z wentylacją mechaniczną gabinetów
lekarskich. Zaprojektowana i wykonana zostanie również instalacja fotowoltaiczna.
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